
 
 
 

 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 49/2016 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 882/ 2016 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση του πρακτικού 7 της  Επιτροπής αποσφράγισης και αξιολόγησης των 
ηλεκτρονικών (υπο)φακέλων των δικαιολογητικών συμμετοχής – τεχνικής-οικονομικής προσφοράς, για την 
ανάθεση κατόπιν διαπραγμάτευσης χωρίς δημοσίευση προκήρυξης δρομολογίων μεταφοράς μαθητών 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Π.Ε. Ξάνθης για τα σχολικά έτη 2016-2017, 2017-
2018, 2018-2019 κατά την υπ’ αριθμ. 143742/ΞΔΔΟ4845/8-11-2016 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος 
(ΑΔΑ:6ΖΤ17ΛΒ-ΜΡΩ). 

 
 Στην Κομοτηνή σήμερα στις 1 Δεκεμβρίου 2016 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος,  Λ. Δημοκρατίας 1, Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή 
της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 5773/25-11-2016 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Ιωσηφίδης Αλέξανδρος Προεδρεύων Αντιπρόεδρος της Οικονομικής 
Επιτροπής, 2) Μπούτος Ιωάννης μέλος, 3) Μποταΐτης Σωτήριος  μέλος, 4) Ιμπραήμ Αχμέτ μέλος, 5) 
Κινατζίδης Κωνσταντίνος μέλος,  6) Καραλίδης Φώτιος μέλος, 7) Τσαλδαρίδης Αναστάσιος μέλος ,8) 
Λασκαρίδης Παντελής μέλος 
   Απόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, ο οποίος 
απουσίαζε για υπηρεσιακούς λόγους 
          Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ Νταντή Φωτεινή. 
 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα τα οκτώ μέλη, ο Προεδρέυων 
Αντιπρόεδρος  της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας 
διάταξης. 
 
Στη συνέχεια, αποφασίσθηκε Ομόφωνα από τα μέλη της οικονομικής επιτροπής, σύμφωνα με το άρθρο 168 
του Ν.3852/2010 η συζήτηση του  όγδοο εκτός ημερήσιας διάταξης θέματος. 
 
         Αποχώρησαν οριστικά από την συνεδρίαση τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής, Κινατζίδης 
Κωνσταντίνος, Καραλίδης Φώτιος και Τσαλδαρίδης  Αναστάσιος. 
                                           

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 882 : Εισηγούμενη το όγδοο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού -Οικονομικού 
της ΠΕ Ξάνθης με το υπ’ αριθμ. 155289/ΞΔΔΟ5265 /1-12-2016 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής τα εξής:   
 
Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 
1. Του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/ τ. Α’/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
2. Του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/ τ. Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & 
Θράκης». 
3. Το Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ  85/Α/11-4-2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την 
αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/Εκ», άρθρο 5 το οποίο αντικατέστησε το άρθρο 
176 του Ν. 3852/2010 «περί αρμοδιοτήτων Οικονομικής Επιτροπής Περιφερειών». 
4. Την ΚΥΑ  24001/13 (ΦΕΚ 1449 Β/14-06-2013) «Μεταφορά μαθητών δημοσίων σχολείων από τις 
Περιφέρειες». 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία  

ΑΔΑ: 6ΕΞ57ΛΒ-3ΚΜ



 
 
 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 
 
Την έγκριση του Πρακτικού 7 της Επιτροπής Αξιολόγησης  των αποτελεσμάτων του παραπάνω 
Διαγωνισμού, η οποία συγκροτήθηκε με την υπ’ αριθμ.: 167/2016 απόφαση της Οικονομικής  Επιτροπής της 
Περιφέρειας ΑΜΘ με θέμα «Πρακτικού 7 αποσφράγιση και αξιολόγηση των ηλεκτρονικών (υπο)φακέλων 
των δικαιολογητικών συμμετοχής – τεχνικής-οικονομικής προσφοράς, για την ανάθεση κατόπιν 
διαπραγμάτευσης χωρίς δημοσίευση προκήρυξης δρομολογίων μεταφοράς μαθητών Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Π.Ε. Ξάνθης για τα σχολικά έτη 2016-2017, 2017-2018, 2018-2019 κατά 
την υπ’ αριθμ. 143742/ΞΔΔΟ4845/8-11-2016 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος (ΑΔΑ:6ΖΤ17ΛΒ-ΜΡΩ) 
)», σύμφωνα με το οποίο η επιτροπή γνωμοδοτεί:  
 
Α) στον αποκλεισμό από το διαγωνισμό της προσφοράς  
1) του Κωνσταντινίδη Χρήστου για το δρομολόγιο με α/α 22 της Ομάδας 5 (Ταξί) του παραρτήματος Α της 
πρόσκλησης 
 
Β) στην αποδοχή των προσφορών και στην ανάδειξη ως προσωρινών αναδόχων για το έργο της μεταφοράς 
μαθητών χωρικής αρμοδιότητας ΠΕ Ξάνθης για τα σχολικά έτη 2016-2017, 2017-2018, 2018-2019 των:  
1) ΣΠΥΡΟΣ ΚΑΙ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΑΣΙΟΣ ΟΕ για τα δρομολόγια της Ομάδας Δρομολογίων 1 (Λεωφορεία) : 
- Δρομολόγιο με α/α 1 : Βανιάνο-Κοσσός-Ν.Αμισσός-Εξοχή-Κυψέλη-Μέλισσα-Εξοχή = ποσοστό έκπτωσης 
1% (ένα τοις εκατό), ημερήσιο κόστος δρομολογίου 62,57 € 
- Δρομολόγιο με α/α 2 : Εξοχή-Μέλισσα/Εξοχή-Κυψέλη-Ν.Αμισσός-Κοσσός-Βανιάνο = ποσοστό έκπτωσης 
1% (ένα τοις εκατό), ημερήσιο κόστος δρομολογίου 52,37 € 
- Δρομολόγιο με α/α 3 : Μέλισσα-Κυψέλη-Εξοχή-Ν.Αμισσός-Βανιάνο = ποσοστό έκπτωσης 1% (ένα τοις 
εκατό), ημερήσιο κόστος δρομολογίου 48,28 € 
 
2) ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ ΞΑΝΘΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α.Ε. ΜΕ ΤΙΤΛΟ ΚΤΕΛ ΞΑΝΘΗΣ TOURS για τα 
δρομολόγια της Ομάδας Δρομολογίων 2 και 3 (Λεωφορεία ) : 
Ομάδα 2 : 
- Δρομολόγιο με α/α 4 : Γκιώνα-Πεζούλα-Μάνδρα-Μυρωδάτο-Άβδηρα = ποσοστό έκπτωσης 1% (ένα τοις 
εκατό), ημερήσιο κόστος δρομολογίου 97,95 € 
- Δρομολόγιο με α/α 5 : Πόρτο Λάγος-Ν.Κεσσάνη-Ποταμιά-Άβδηρα-Βελώνη-Άβδηρα = ποσοστό έκπτωσης 
1% (ένα τοις εκατό), ημερήσιο κόστος δρομολογίου 63,28 € 
- Δρομολόγιο με α/α 6 : Άβδηρα-Μυρωδάτο-Μάνδρα-Πεζούλα-Γκιώνα = ποσοστό έκπτωσης 1% (ένα τοις 
εκατό), ημερήσιο κόστος δρομολογίου 97,95 € 
- Δρομολόγιο με α/α 7 : Άβδηρα-Βελόνη-Άβδηρα-Ποταμιά-Ν.Κεσσάνη-Π.Λάγος = ποσοστό έκπτωσης 1% 
(ένα τοις εκατό), ημερήσιο κόστος δρομολογίου 63,28 € 
- Δρομολόγιο με α/α 8 : Άβδηρα-Βελόνη-Άβδηρα-Μάνδρα-Π.Λάγος = ποσοστό έκπτωσης 1% (ένα τοις 
εκατό), ημερήσιο κόστος δρομολογίου 59,96 € 
- Δρομολόγιο με α/α 9 : Κατράμιο-Μαγικό-Αλκυόνη-Αυξέντιο-Διομήδεια = ποσοστό έκπτωσης 1% (ένα τοις 
εκατό), ημερήσιο κόστος δρομολογίου 31,86 € 
- Δρομολόγιο με α/α 10 : Διομήδεια-Αυξέντιο-Αλκυόνη-Μαγικό-Κατράμιο = ποσοστό έκπτωσης 1% (ένα τοις 
εκατό), ημερήσιο κόστος δρομολογίου 31,86 € 
- Δρομολόγιο με α/α 11 : Φελώνη-Χαίτη-Π.Κατράμιο-Μαγικό-Αλκυόνη-Αυξέντιο-Διομήδεια = ποσοστό 
έκπτωσης 1% (ένα τοις εκατό), ημερήσιο κόστος δρομολογίου 46,84 € 
- Δρομολόγιο με α/α 12: Διομήδεια-Αυξέντιο-Αλκυόνη-Μαγικό-Π.Κατράμιο-Χαίτη-Φελώνη = ποσοστό 
έκπτωσης 1% (ένα τοις εκατό), ημερήσιο κόστος δρομολογίου 46,84 € 
- Δρομολόγιο με α/α 13 : Π.Ζυγός-Ν.Ζυγός-Φελώνη-Διομήδεια-Πετεινός-Μαγικό = ποσοστό έκπτωσης 1% 
(ένα τοις εκατό), ημερήσιο κόστος δρομολογίου 49,32 € 
- Δρομολόγιο με α/α 14 : Μαγικό-Πετεινός-Διομήδεια-Φελώνη-Ν.Ζυγός-Π.Ζυγός = ποσοστό έκπτωσης 1% 
(ένα τοις εκατό), ημερήσιο κόστος δρομολογίου 49,32 € 
- Δρομολόγιο με α/α 15 : Μαγικό-Διομήδεια-Πετεινός-Ν.Ζυγός-Π.Ζυγός = ποσοστό έκπτωσης 1% (ένα τοις 
εκατό), ημερήσιο κόστος δρομολογίου 38,39 € 
- Δρομολόγιο με α/α 16 : Πηγάδια-Κουτσό-Σέλινο-Πολύσιτος-Σούνιο = ποσοστό έκπτωσης 1% (ένα τοις 
εκατό), ημερήσιο κόστος δρομολογίου 84,35 € 

ΑΔΑ: 6ΕΞ57ΛΒ-3ΚΜ



- Δρομολόγιο με α/α 17 : Πολύσιτος-Σέλινο-Κουτσό-Πηγάδια = ποσοστό έκπτωσης 1% (ένα τοις εκατό), 
ημερήσιο κόστος δρομολογίου 78,14 € 
- Δρομολόγιο με α/α 18 : Σούνιο-Σέλινο = ποσοστό έκπτωσης 1% (ένα τοις εκατό), ημερήσιο κόστος 
δρομολογίου 38,25 € 
- Δρομολόγιο με α/α 19 : Λευκόπετρα-Άκαρπο-Βελοχώρι-Σέλερο-Γρήγορο-Φίλια-Σήμαντρα-Σούνιο-
Πολύσιτος-Σούνιο = ποσοστό έκπτωσης 1% (ένα τοις εκατό), ημερήσιο κόστος δρομολογίου 72,52 € 
- Δρομολόγιο με α/α 20 : Σούνιο-Πολύσιτος-Σούνιο-Σήμαντρα-Φίλια-Γρήγορο-Σέλερο-Βελοχώρι-Άκαρπο-
Λευκόπετρα = ποσοστό έκπτωσης 1% (ένα τοις εκατό), ημερήσιο κόστος δρομολογίου 72,52 € 
- Δρομολόγιο με α/α 21 : Φίλια-Βελοχώρι-Λευκόπετρα-Κιμμέρια-Πηγάδια-Ν.Ζυγός-Π.Ζυγός-Φελώνη-
Διομήδεια = ποσοστό έκπτωσης 1% (ένα τοις εκατό), ημερήσιο κόστος δρομολογίου 60,73 € 
- Δρομολόγιο με α/α 22 : Διομήδεια-Φελώνη-Π.Ζυγός-Ν.Ζυγός-Πηγάδια-Κιμμέρια-Λευκόπετρα-Βελοχώρι-
Φίλια = ποσοστό έκπτωσης 1% (ένα τοις εκατό), ημερήσιο κόστος δρομολογίου 60,73 € 
Ομάδα 3 : 
- Δρομολόγιο με α/α 23 : Ξάνθη-Πετεινός-Γενησέα = ποσοστό έκπτωσης 1% (ένα τοις εκατό), ημερήσιο 
κόστος δρομολογίου 25,79 € 
- Δρομολόγιο με α/α 24 : Σταυροχώρι-Κάτω Ιωνικό-Δαφνώνας-Κομνηνά-Σταυρούπολη-Εκκλησιαστική 
Σχολή-Ξάνθη = ποσοστό έκπτωσης 1% (ένα τοις εκατό), ημερήσιο κόστος δρομολογίου 101,42 € 
- Δρομολόγιο με α/α 25 : Ξάνθη-Εκκλησιαστική Σχολή-Σταυρούπολη-Κομνηνά-Δαφνώνας-Κάτω Ιωνικό- 
Σταυροχώρι = ποσοστό έκπτωσης 1% (ένα τοις εκατό), ημερήσιο κόστος δρομολογίου 101,42 € 
- Δρομολόγιο με α/α 26 : Ξάνθη-Κιμμέρια-Σέλερο-Γρήγορο-Σούνιο-Αμαξάδες-Κοπτερό-Ίασμος = ποσοστό 
έκπτωσης 1% (ένα τοις εκατό), ημερήσιο κόστος δρομολογίου 74,75 € 
3) ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΣΑΡΟΥΧΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ για τα δρομολόγια της Ομάδας Δρομολογίων 4 (Λεωφορεία ) και 
τα παρακάτω αναφερόμενα δρομολόγια της Ομάδας 5 (Ταξί) : 
Ομάδα 4 : 
- Δρομολόγιο με α/α 27 : Ξάνθη-Γλαύκη-Μελίβοια-Δημάριο-Κοτύλη-Εχίνος = ποσοστό έκπτωσης 1% (ένα 
τοις εκατό), ημερήσιο κόστος δρομολογίου 129,50 € 
- Δρομολόγιο με α/α 28 : Εχίνος-Κοτύλη-Δημάριο-Μελίβοια-Γλαύκη-Ξάνθη = ποσοστό έκπτωσης 1% (ένα 
τοις εκατό), ημερήσιο κόστος δρομολογίου 129,50 € 
- Δρομολόγιο με α/α 29 : Πανέρια-Μύκη = ποσοστό έκπτωσης 1% (ένα τοις εκατό), ημερήσιο κόστος 
δρομολογίου 67,76 € 
- Δρομολόγιο με α/α 30 : Μύκη-Πανέρια = ποσοστό έκπτωσης 1% (ένα τοις εκατό), ημερήσιο κόστος 
δρομολογίου 67,76 € 
Ομάδα 5 : 
- Δρομολόγιο με α/α 17 : Κεχρόκαμπος-Σταυρούπολη = ποσοστό έκπτωσης 11% (έντεκα τοις εκατό), 
ημερήσιο κόστος δρομολογίου 29,1 € 
- Δρομολόγιο με α/α 18 : Κεχρόκαμπος-Σταυρούπολη = ποσοστό έκπτωσης 11% (έντεκα τοις εκατό), 
ημερήσιο κόστος δρομολογίου 29,1 € 
- Δρομολόγιο με α/α 19 : Λεκάνη-Σταυρούπολη = ποσοστό έκπτωσης 11% (έντεκα τοις εκατό), ημερήσιο 
κόστος δρομολογίου 47,29 € 
- Δρομολόγιο με α/α 20 : Λεκάνη-Σταυρούπολη = ποσοστό έκπτωσης 11% (έντεκα τοις εκατό), ημερήσιο 
κόστος δρομολογίου 47,29 € 
- Δρομολόγιο με α/α 21 : Λεκάνη-Σταυρούπολη = ποσοστό έκπτωσης 11% (έντεκα τοις εκατό), ημερήσιο 
κόστος δρομολογίου 47,29 € 
 
Γ) κρίνονται αδιάθετα τα δρομολόγια : 
1) με α/α 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30 της Ομάδας 
Δρομολογίων 5 (ΤΑΞΙ), όπως αυτά αναφέρονται στο Παράρτημα Α της πρόσκλησης, καθώς δεν κατατέθηκε 
προσφορά από κάποιον οικονομικό φορέα για αυτά, 
2) με α/α 22 της Ομάδας Δρομολογίων 5 (ΤΑΞΙ) για το οποίο η προσφορά αποκλείστηκε. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 
 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 
Εγκρίνει το συνημμένο Πρακτικό 7 της Επιτροπής Αξιολόγησης  των αποτελεσμάτων του παραπάνω 
Διαγωνισμού, η οποία συγκροτήθηκε με την υπ’ αριθμ.: 167/2016 απόφαση της Οικονομικής  Επιτροπής της 

ΑΔΑ: 6ΕΞ57ΛΒ-3ΚΜ



Περιφέρειας ΑΜΘ με θέμα «Πρακτικού 7 αποσφράγιση και αξιολόγηση των ηλεκτρονικών (υπο)φακέλων 
των δικαιολογητικών συμμετοχής – τεχνικής-οικονομικής προσφοράς, για την ανάθεση κατόπιν 
διαπραγμάτευσης χωρίς δημοσίευση προκήρυξης δρομολογίων μεταφοράς μαθητών Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Π.Ε. Ξάνθης για τα σχολικά έτη 2016-2017, 2017-2018, 2018-2019 κατά 
την υπ’ αριθμ. 143742/ΞΔΔΟ4845/8-11-2016 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος (ΑΔΑ:6ΖΤ17ΛΒ-ΜΡΩ) 
)» και συγκεκριμένα : 
 
Α) τον αποκλεισμό από το διαγωνισμό της προσφοράς  
1) του Κωνσταντινίδη Χρήστου για το δρομολόγιο με α/α 22 της Ομάδας 5 (Ταξί) του παραρτήματος Α της 
πρόσκλησης 
 
Β) την αποδοχή των προσφορών και την ανάδειξη ως προσωρινών αναδόχων για το έργο της μεταφοράς 
μαθητών χωρικής αρμοδιότητας ΠΕ Ξάνθης για τα σχολικά έτη 2016-2017, 2017-2018, 2018-2019 τους:  
1) ΣΠΥΡΟΣ ΚΑΙ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΑΣΙΟΣ ΟΕ για τα δρομολόγια της Ομάδας Δρομολογίων 1 (Λεωφορεία) : 
- Δρομολόγιο με α/α 1 : Βανιάνο-Κοσσός-Ν.Αμισσός-Εξοχή-Κυψέλη-Μέλισσα-Εξοχή = ποσοστό έκπτωσης 
1% (ένα τοις εκατό), ημερήσιο κόστος δρομολογίου 62,57 € 
- Δρομολόγιο με α/α 2 : Εξοχή-Μέλισσα/Εξοχή-Κυψέλη-Ν.Αμισσός-Κοσσός-Βανιάνο = ποσοστό έκπτωσης 
1% (ένα τοις εκατό), ημερήσιο κόστος δρομολογίου 52,37 € 
- Δρομολόγιο με α/α 3 : Μέλισσα-Κυψέλη-Εξοχή-Ν.Αμισσός-Βανιάνο = ποσοστό έκπτωσης 1% (ένα τοις 
εκατό), ημερήσιο κόστος δρομολογίου 48,28 € 
 
2) ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ ΞΑΝΘΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α.Ε. ΜΕ ΤΙΤΛΟ ΚΤΕΛ ΞΑΝΘΗΣ TOURS για τα 
δρομολόγια της Ομάδας Δρομολογίων 2 και 3 (Λεωφορεία ) : 
Ομάδα 2 : 
- Δρομολόγιο με α/α 4 : Γκιώνα-Πεζούλα-Μάνδρα-Μυρωδάτο-Άβδηρα = ποσοστό έκπτωσης 1% (ένα τοις 
εκατό), ημερήσιο κόστος δρομολογίου 97,95 € 
- Δρομολόγιο με α/α 5 : Πόρτο Λάγος-Ν.Κεσσάνη-Ποταμιά-Άβδηρα-Βελώνη-Άβδηρα = ποσοστό έκπτωσης 
1% (ένα τοις εκατό), ημερήσιο κόστος δρομολογίου 63,28 € 
- Δρομολόγιο με α/α 6 : Άβδηρα-Μυρωδάτο-Μάνδρα-Πεζούλα-Γκιώνα = ποσοστό έκπτωσης 1% (ένα τοις 
εκατό), ημερήσιο κόστος δρομολογίου 97,95 € 
- Δρομολόγιο με α/α 7 : Άβδηρα-Βελόνη-Άβδηρα-Ποταμιά-Ν.Κεσσάνη-Π.Λάγος = ποσοστό έκπτωσης 1% 
(ένα τοις εκατό), ημερήσιο κόστος δρομολογίου 63,28 € 
- Δρομολόγιο με α/α 8 : Άβδηρα-Βελόνη-Άβδηρα-Μάνδρα-Π.Λάγος = ποσοστό έκπτωσης 1% (ένα τοις 
εκατό), ημερήσιο κόστος δρομολογίου 59,96 € 
- Δρομολόγιο με α/α 9 : Κατράμιο-Μαγικό-Αλκυόνη-Αυξέντιο-Διομήδεια = ποσοστό έκπτωσης 1% (ένα τοις 
εκατό), ημερήσιο κόστος δρομολογίου 31,86 € 
- Δρομολόγιο με α/α 10 : Διομήδεια-Αυξέντιο-Αλκυόνη-Μαγικό-Κατράμιο = ποσοστό έκπτωσης 1% (ένα τοις 
εκατό), ημερήσιο κόστος δρομολογίου 31,86 € 
- Δρομολόγιο με α/α 11 : Φελώνη-Χαίτη-Π.Κατράμιο-Μαγικό-Αλκυόνη-Αυξέντιο-Διομήδεια = ποσοστό 
έκπτωσης 1% (ένα τοις εκατό), ημερήσιο κόστος δρομολογίου 46,84 € 
- Δρομολόγιο με α/α 12: Διομήδεια-Αυξέντιο-Αλκυόνη-Μαγικό-Π.Κατράμιο-Χαίτη-Φελώνη = ποσοστό 
έκπτωσης 1% (ένα τοις εκατό), ημερήσιο κόστος δρομολογίου 46,84 € 
- Δρομολόγιο με α/α 13 : Π.Ζυγός-Ν.Ζυγός-Φελώνη-Διομήδεια-Πετεινός-Μαγικό = ποσοστό έκπτωσης 1% 
(ένα τοις εκατό), ημερήσιο κόστος δρομολογίου 49,32 € 
- Δρομολόγιο με α/α 14 : Μαγικό-Πετεινός-Διομήδεια-Φελώνη-Ν.Ζυγός-Π.Ζυγός = ποσοστό έκπτωσης 1% 
(ένα τοις εκατό), ημερήσιο κόστος δρομολογίου 49,32 € 
- Δρομολόγιο με α/α 15 : Μαγικό-Διομήδεια-Πετεινός-Ν.Ζυγός-Π.Ζυγός = ποσοστό έκπτωσης 1% (ένα τοις 
εκατό), ημερήσιο κόστος δρομολογίου 38,39 € 
- Δρομολόγιο με α/α 16 : Πηγάδια-Κουτσό-Σέλινο-Πολύσιτος-Σούνιο = ποσοστό έκπτωσης 1% (ένα τοις 
εκατό), ημερήσιο κόστος δρομολογίου 84,35 € 
- Δρομολόγιο με α/α 17 : Πολύσιτος-Σέλινο-Κουτσό-Πηγάδια = ποσοστό έκπτωσης 1% (ένα τοις εκατό), 
ημερήσιο κόστος δρομολογίου 78,14 € 
- Δρομολόγιο με α/α 18 : Σούνιο-Σέλινο = ποσοστό έκπτωσης 1% (ένα τοις εκατό), ημερήσιο κόστος 
δρομολογίου 38,25 € 
- Δρομολόγιο με α/α 19 : Λευκόπετρα-Άκαρπο-Βελοχώρι-Σέλερο-Γρήγορο-Φίλια-Σήμαντρα-Σούνιο-
Πολύσιτος-Σούνιο = ποσοστό έκπτωσης 1% (ένα τοις εκατό), ημερήσιο κόστος δρομολογίου 72,52 € 
- Δρομολόγιο με α/α 20 : Σούνιο-Πολύσιτος-Σούνιο-Σήμαντρα-Φίλια-Γρήγορο-Σέλερο-Βελοχώρι-Άκαρπο-
Λευκόπετρα = ποσοστό έκπτωσης 1% (ένα τοις εκατό), ημερήσιο κόστος δρομολογίου 72,52 € 

ΑΔΑ: 6ΕΞ57ΛΒ-3ΚΜ



- Δρομολόγιο με α/α 21 : Φίλια-Βελοχώρι-Λευκόπετρα-Κιμμέρια-Πηγάδια-Ν.Ζυγός-Π.Ζυγός-Φελώνη-
Διομήδεια = ποσοστό έκπτωσης 1% (ένα τοις εκατό), ημερήσιο κόστος δρομολογίου 60,73 € 
- Δρομολόγιο με α/α 22 : Διομήδεια-Φελώνη-Π.Ζυγός-Ν.Ζυγός-Πηγάδια-Κιμμέρια-Λευκόπετρα-Βελοχώρι-
Φίλια = ποσοστό έκπτωσης 1% (ένα τοις εκατό), ημερήσιο κόστος δρομολογίου 60,73 € 
Ομάδα 3 : 
- Δρομολόγιο με α/α 23 : Ξάνθη-Πετεινός-Γενησέα = ποσοστό έκπτωσης 1% (ένα τοις εκατό), ημερήσιο 
κόστος δρομολογίου 25,79 € 
- Δρομολόγιο με α/α 24 : Σταυροχώρι-Κάτω Ιωνικό-Δαφνώνας-Κομνηνά-Σταυρούπολη-Εκκλησιαστική 
Σχολή-Ξάνθη = ποσοστό έκπτωσης 1% (ένα τοις εκατό), ημερήσιο κόστος δρομολογίου 101,42 € 
- Δρομολόγιο με α/α 25 : Ξάνθη-Εκκλησιαστική Σχολή-Σταυρούπολη-Κομνηνά-Δαφνώνας-Κάτω Ιωνικό- 
Σταυροχώρι = ποσοστό έκπτωσης 1% (ένα τοις εκατό), ημερήσιο κόστος δρομολογίου 101,42 € 
- Δρομολόγιο με α/α 26 : Ξάνθη-Κιμμέρια-Σέλερο-Γρήγορο-Σούνιο-Αμαξάδες-Κοπτερό-Ίασμος = ποσοστό 
έκπτωσης 1% (ένα τοις εκατό), ημερήσιο κόστος δρομολογίου 74,75 € 
3) ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΣΑΡΟΥΧΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ για τα δρομολόγια της Ομάδας Δρομολογίων 4 (Λεωφορεία ) και 
τα παρακάτω αναφερόμενα δρομολόγια της Ομάδας 5 (Ταξί) : 
Ομάδα 4 : 
- Δρομολόγιο με α/α 27 : Ξάνθη-Γλαύκη-Μελίβοια-Δημάριο-Κοτύλη-Εχίνος = ποσοστό έκπτωσης 1% (ένα 
τοις εκατό), ημερήσιο κόστος δρομολογίου 129,50 € 
- Δρομολόγιο με α/α 28 : Εχίνος-Κοτύλη-Δημάριο-Μελίβοια-Γλαύκη-Ξάνθη = ποσοστό έκπτωσης 1% (ένα 
τοις εκατό), ημερήσιο κόστος δρομολογίου 129,50 € 
- Δρομολόγιο με α/α 29 : Πανέρια-Μύκη = ποσοστό έκπτωσης 1% (ένα τοις εκατό), ημερήσιο κόστος 
δρομολογίου 67,76 € 
- Δρομολόγιο με α/α 30 : Μύκη-Πανέρια = ποσοστό έκπτωσης 1% (ένα τοις εκατό), ημερήσιο κόστος 
δρομολογίου 67,76 € 
Ομάδα 5 : 
- Δρομολόγιο με α/α 17 : Κεχρόκαμπος-Σταυρούπολη = ποσοστό έκπτωσης 11% (έντεκα τοις εκατό), 
ημερήσιο κόστος δρομολογίου 29,1 € 
- Δρομολόγιο με α/α 18 : Κεχρόκαμπος-Σταυρούπολη = ποσοστό έκπτωσης 11% (έντεκα τοις εκατό), 
ημερήσιο κόστος δρομολογίου 29,1 € 
- Δρομολόγιο με α/α 19 : Λεκάνη-Σταυρούπολη = ποσοστό έκπτωσης 11% (έντεκα τοις εκατό), ημερήσιο 
κόστος δρομολογίου 47,29 € 
- Δρομολόγιο με α/α 20 : Λεκάνη-Σταυρούπολη = ποσοστό έκπτωσης 11% (έντεκα τοις εκατό), ημερήσιο 
κόστος δρομολογίου 47,29 € 
- Δρομολόγιο με α/α 21 : Λεκάνη-Σταυρούπολη = ποσοστό έκπτωσης 11% (έντεκα τοις εκατό), ημερήσιο 
κόστος δρομολογίου 47,29 € 
 
Γ) κρίνονται αδιάθετα τα δρομολόγια : 
1) με α/α 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30 της Ομάδας 
Δρομολογίων 5 (ΤΑΞΙ), όπως αυτά αναφέρονται στο Παράρτημα Α της πρόσκλησης, καθώς δεν κατατέθηκε 
προσφορά από κάποιον οικονομικό φορέα για αυτά, 
2) με α/α 22 της Ομάδας Δρομολογίων 5 (ΤΑΞΙ) για το οποίο η προσφορά αποκλείστηκε. 

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α   882/ 2016. 
 
                      Ο ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ 
                       ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 
 

              ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

              
ΤΑ ΜΕΛΗ 

                               ΜΠΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
                               ΜΠΟΤΑΪΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
                               ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ 
                               ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                               ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ 
                               ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
                               ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΕΞ57ΛΒ-3ΚΜ


		2016-12-09T12:25:20+0200
	Athens




